ρώσον. ζημιοῦσϑῶ δὲ εἰς τῶ μὲν ἀγορακότι παρ᾽ αὐτοῦ 
iy διπλῇ ποσότητα, καὶ εἰς v0 διμίσιον νομίσματα Y 
καὶ εἰδ᾽ οὕτως στέργειν, καὶ ἐμμόνειν" ἡ τοιαὔτη κύρωσις" 
υτυαία, καὶ ἀπαρασάλευτος, ἄχρι περμάτων ἀιῶνων'" 
᾿Ἐνώπιον τῶν παρξυρεϑέντων ἀξιολόγων πιστῶν μαρ- 

σύρων. Ἵ πρίσβητερος λέος μαρτυρ. T πρεσβυτεέρος νι- 

κολαος ἀδέλφος αὐτοῦ μαρτυρ. T πρεβήτερος εὐστά- 
ϑιος μαρτυρ. ἐ λέον τοῦ μανδάτωρος μαρτυρ.  χρυ- 
σίως τοῦ μελισσάρη μαρτυρ.  πανχαλος τοῦ πίφτη 

μαρτυρ. T wx ιωὠαννῆς τοῦ Swpwx μαρτυρ. T ^- 
Alas υχρούνης μαρτυρ. 

τὶ γραφὲν δια χειρὸς νικολάου πρεσβυτέρου τοῦ σαγ- 
κούλλου ἕτους gXuv| worxTwevos γ΄. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.* 13.) 

torum octo: et decem sanctorum Patrum feriatur, et 

laqueum Iudae Iscariotae (sortiatur), partemque habeat 

cum illis qui clamabant: Tolle, tolle, crucifige; et te- 

neatur solvere emptori duplum quantitatis, atque Fi- 

sco numismata sex et triginta; et sic deinceps firma 

et inconcussa maneat haec confirmatio usque ad finem 

seculorum. Coram testibus honestis et fide dignis , 

qui interfuerunt. T: Presbyter Leus testis. -- Presby- 

ter Nicolaus frater eius testis. T Presbyter Eustathius 

testis. T Leo de Mandatore testis. - Chrysius de Me- 

lissare testis. - Pancallus de Pitza testis. T- Presbyter 

Ioannes de Thoma testis. 1 Elias Barunes testis. 

T Scriptum manu Nicolai presbyteri Sanculli, an- 

no 6618, indictione lll. 

LXXIV. 

1112 — Mense Maio 13 — Indict. (V). 

Ubus de Claromonte eiusque fratres Alexander et Riccardus donant monasterio Cavensi SS. Trinitatis, atque 

ecclesiae Beatissimae Virginis de Cyr-Zosimo praedia in agro Nohae posita, in loco nuncupato Bonohomine. 

Sigillum factum a nobis Ubo de Claromonte , 
et Alexandro, et Riccardo fratribus eius, quod dede- 
runt Deo et SS. Trinitati de Cava, et S. Virgini Dei 
Genitrici de Chirozosimo, et Regenti Petro , et tibi 

Sire Guilielme Gubernator dictae ecclesiae de Zosimo, 

et aliorum fratrum, pro salute animarum avorum no- 

strorum, et avorum mei domini Ubi, et dominae Gi- 

marchae, et patris nostri Alexandri, et dominae A- 

vennae, et nostrum, dedicamus clausuras quae sunt 
in tenimento Noae in loco dicto Bonohomine, quarum 

circuitus hic est: a capite canalis, qui dicitur Lube- 
tranus, et vadit ad caput de canale dicto Bonohomine, 

et vadit ad cruces quas fecimus nos, et sicut descendit 

canalis a Donohomine ad locum, ubi dicitur Capillus, 

et vadit ad flumen Salmiantum , et descendit per flu- 

men praeditum usque ad canalem S. loannis, et sic